PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 50/2024

Autoria: Verª. Ildeslane Dimeira Dos Reis

Os Vereadores que a este subscrevem com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 159 e Art.
160 do Regimento Interno e demais disposições legais, REQUEREM ao llmo Sr. Carlos Alberto Correa da
Costa Olartechea - Superintendente Municipal de Esporte e Lazer  com cópia para o Exmo. Sr. Réus
Antônio Sabedotti Fornari - Prefeito Municipal, Solicitar qual a disponibilidade de cedência do Ginásio de
Esportes para o dia 13/07/2024 no período das 17:00h às 22:00h, para a realização de uma fase da Liga
SULMATOGROSSENSE de Futsal?

JUSTIFICATIVA

O presente requerimento possui como objetivo, solicitar a informação referente a qual a disponibilidade de
cedência do Ginásio de Esportes, para o dia 13/07/2024 no período das 17:00h às 22:00h, para a realização de
uma fase da Liga SULMATOGROSSENSE de Futsal? Cabe Ressaltar que este evento está sendo realizado
em outros municípios do Estado. Na oportunidade informamos que a Equipe de Futsal de Rio Verde
necessita, somente o espaço físico e que todo o custo relativo à fase da referida LIGA, ficará por conta da
Equipe do RVMS. Segue anexo Tabela das rodadas do campeonato. Diante de tais informações e
questionamentos, aguardamos a resposta do referido requerimento.

 Sala das Sessões, 13 de Junho de 2024

Verª. Ildeslane Dimeira Dos
Reis

Ver. Emerson Alves Flores Ver. José odorico de Oliveira
Almeida

Ver. Carlos Da Rocha Pontes

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1718276413